
ZP.271.9.2022                                                                                                Słupsk, dnia 09.03.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:  Budowa
stacyjki  rowerowej  na  działce  nr  104/19  w  m.  Bruskowo  Wielkie,  gm.  Słupsk  wraz  z  wykonaniem  stałej
organizacji ruchu wzdłuż istniejących ścieżek rowerowych na odcinku Bierkowo – Bruskowo – Wielichowo.
 Znak sprawy: ZP.271.9.2022

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

ARBATEM Gracjan Grabosz-Karnicki
        76-200 Głobino,

                                                                        ul. Winogronowa 2

za cenę: 64 573,97 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofert

y

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1

ARBATEM Gracjan 
Grabosz-Karnicki
76-200 Głobino,
ul. Winogronowa 2
REGON 221012615

 64 573,97 zł 60 60 40 100

2

ENERGY-BUD 
Mariusz Labudda
84-242 Luzino,
ul. Robotnicza 1A
REGON 385518141

113 160,00 zł 60 34 40 74

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


